às fls. 09/12 pela fiscalização.
1.1. A multa aplicada está prevista no art. 284, II, do Decreto 3.048/99 c/c o art.32, IV, §5° da Lei n° 8.212/91, com valor atualizado pela Portaria PT/MPS n° 142 de 11/04/2007. O montante da multa corresponde a R$ 364.521,96 (trezentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e vinte um reais e noventa e seis centavos), sem ocorrência de agravantes. (fls. 08).
DA IMPUGNAÇÃO
2. A empresa às fis.46/60 apresentou impugnação, alegando que anexou a defesa apresentada na NFLD n°37.112.557-0, cujos argumentos são ora reafirmados, nos pontos que seguem:

[...]

02/05, 04/05, 02/06 e 04/06, conforme planilha anexada às fls. 09/12 pela fiscalização. 

1.1. A multa aplicada está prevista no art. 284, II, do Decreto 3.048/99 c/c o art.32, IV, 

§5° da Lei n° 8.212/91, com valor atualizado pela Portaria PT/MPS n° 142 de 

11/04/2007. O montante da multa corresponde a R$ 364.521,96 (trezentos e sessenta e 

quatro mil, quinhentos e vinte um reais e noventa e seis centavos), sem ocorrência de 

agravantes. (fls. 08). 

DA IMPUGNAÇÃO 

2. A empresa às fis.46/60 apresentou impugnação, alegando que anexou a defesa 

apresentada na NFLD n°37.112.557-0, cujos argumentos são ora reafirmados, nos